
Lo -101/ 3NS

Datum konání: 9.-11.7.2021

Místo konání: Autokemp Buňkov Břehy u Přelouče

Vyhlašovatel:

Pořadatel: Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s

Pověření: Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s

Ředitel soutěže: Kopecký Zdeněk

Tech. zabezpečení: členové klubu

Hlavní rozhodčí: Jakeš Stanislav CZ-04/B

Rozhodčí: Jakeš Stanislav CZ-04/B

Šenekelová Martina 19/NS

Rosenbergová Irena 53/NS/T

Bodovací komise: Jakeš Stanislav CZ-04/B

Kroupa Milan 21/NS

42/NS

Sekretář: Jakeš Stanislav CZ-04/B

Počasí: pátek 9.7. - polojasno,  vítr 2-6 m/s, teplota 20-24°C

sobota 10.7. - skorojasno,  vítr 0-2 m/s, teplota 21-25°C

neděle 11.7. - skorojasno,  vítr 0-2 m/s, teplota 20-23°C

Výsledková listina 
Sejdeme se u Kolína

Bláha Vladimír



1. den pátek

LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 MRÁKOTOVÁ Lenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice, p.s. Machichaco 1:10 975 0,565 9,870 0,749 0,810 93 91 94 92,67 3191 2542 3030 2585 38,10 2059 48,49 2454 47,67 96,16 188,83

2 JANOŠ Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79Gata II 1:11 870 0,505 7,500 0,692 0,780 87 86 87 86,67 3583 2560 3050 2795 35,24 1997 50,00 2379 49,18 99,18 185,85

3 WALENTA René 336-005 Slezsko modelářský klub p.s. Barracuda 1:10 1 070 0,535 9,220 0,819 0,850 83 81 83 82,33 3530 2384 2753 3001 32,82 2026 49,27 2340 50,00 99,27 181,60

4 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s. PIRAT II 1:10 1 060 0,732 9,190 0,949 0,950 82 82 83 82,33 2515 2448 2601 2389 41,22 2326 42,93 2471 47,35 90,28 172,61

5 BUDINA Ondřej 131-074 KLoM Admiral p.s. LEGEND 1:28 850 0,385 3,270 0,779 0,820 68 69 65 67,33 2402 99999999 2918 1970 50,00 81999999 0,00 2393 48,90 98,90 166,23

6 BLÁHA Vladimír 131-047 KLoM Admiral p.s. CRITTERA 1:10 1 120 0,515 8,400 0,867 0,880 75 75 75 75,00 3530 2644 3296 3106 31,70 2327 42,91 2900 40,34 83,25 158,25

7 STRENK Pavel 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. Trigger 1:10 1 050 0,670 9,700 0,884 0,900 69 68 68 68,33 4060 2813 2942 3654 26,95 2532 39,44 2648 44,19 83,63 151,96

8 DYBOVÁ Andrea 510-050 LMK Nový Jičín p.s. Machichaco 1:10 995 0,573 9,600 0,777 0,820 85 85 86 85,33 4250 3343 99999999 3485 28,26 2741 36,42 81999999 0,00 64,68 150,01

9 CHMELKA František 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. Theo 1:7 970 0,525 8,400 0,758 0,810 70 72 71 71,00 9999999 999999999 4241 8099999 0,00 809999999 0,00 3435 34,06 34,07 105,06

10 JAKEŠ Tomáš 316-017 Fregata KLoM p.s. Amati 1:9,5 1 025 0,546 9,800 0,776 0,820 91 91 90 90,67 9999999 999999999 99999999 8099999 0,00 809999999 0,00 99999999 0,00 0,00 90,67

2. den sobota

LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 MRÁKOTOVÁ Lenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice, p.s. Machichaco 1:10 975 0,565 9,870 0,749 0,810 93 91 94 92,67 3755 2469 3696 3042 49,47 2000 42,85 2994 49,77 99,24 191,91

2 JAKEŠ Tomáš 316-017 Fregata KLoM p.s. Amati 1:9,5 1 025 0,546 9,800 0,776 0,820 91 91 90 90,67 59999941 2090 3650 49199952 0,00 1714 50,00 2993 49,78 99,78 190,45

3 JANOŠ Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79Gata II 1:11 870 0,505 7,500 0,692 0,780 87 86 87 86,67 3992 2491 4908 3114 48,32 1943 44,10 3828 38,92 92,42 179,09

4 WALENTA René 336-005 Slezsko modelářský klub p.s. Barracuda 1:10 1 070 0,535 9,220 0,819 0,850 83 81 83 82,33 3724 2227 3674 3165 47,54 1893 45,27 3123 47,71 95,25 177,58

5 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s. PIRAT II 1:10 1 060 0,732 9,190 0,949 0,950 82 82 83 82,33 3212 2002 3623 3051 49,31 1902 45,05 3442 43,29 94,36 176,69

6 BUDINA Ondřej 131-074 KLoM Admiral p.s. LEGEND 1:28 850 0,385 3,270 0,779 0,820 68 69 65 67,33 3670 2326 3634 3009 50,00 1907 44,93 2980 50,00 100,00 167,33

7 BLÁHA Vladimír 131-047 KLoM Admiral p.s. CRITTERA 1:10 1 120 0,515 8,400 0,867 0,880 75 75 75 75,00 3806 99999999 3778 3349 44,93 87999999 0,00 3325 44,82 89,75 164,75

8 CHMELKA František 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. Theo 1:7 970 0,525 8,400 0,758 0,810 70 72 71 71,00 4155 3632 99999999 3366 44,71 2942 29,13 80999999 0,00 73,84 144,84

9 STRENK Pavel 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. Trigger 1:10 1 050 0,670 9,700 0,884 0,900 69 68 68 68,33 3796 3637 99999999 3416 44,04 3273 26,18 89999999 0,00 70,22 138,55

10 DYBOVÁ Andrea 510-050 LMK Nový Jičín p.s. Machichaco 1:10 995 0,573 9,600 0,777 0,820 85 85 86 85,33 9999999 60099939 999999 8199999 0,00 49281950 0,00 819999 0,00 0,00 85,33

LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem

1 MRÁKOTOVÁ Lenka 168-046 KLM Pelikán Pardubice, p.s. Machichaco 1:10 975 0,565 9,870 0,749 0,810 93 91 94 92,67 188,83 191,91 380,74

2 JANOŠ Milan 079-057 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79Gata II 1:11 870 0,505 7,500 0,692 0,780 87 86 87 86,67 185,85 179,09 364,94

3 WALENTA René 336-005 Slezsko modelářský klub p.s. Barracuda 1:10 1 070 0,535 9,220 0,819 0,850 83 81 83 82,33 181,60 177,58 359,18

4 HALAMA Libor 131-035 KLoM Admiral p.s. PIRAT II 1:10 1 060 0,732 9,190 0,949 0,950 82 82 83 82,33 172,61 176,69 349,30

5 BUDINA Ondřej 131-074 KLoM Admiral p.s. LEGEND 1:28 850 0,385 3,270 0,779 0,820 68 69 65 67,33 166,23 167,33 333,56

6 BLÁHA Vladimír 131-047 KLoM Admiral p.s. CRITTERA 1:10 1 120 0,515 8,400 0,867 0,880 75 75 75 75,00 158,25 164,75 323,00

7 STRENK Pavel 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. Trigger 1:10 1 050 0,670 9,700 0,884 0,900 69 68 68 68,33 151,96 138,55 290,51

8 JAKEŠ Tomáš 316-017 Fregata KLoM p.s. Amati 1:9,5 1 025 0,546 9,800 0,776 0,820 91 91 90 90,67 90,67 190,45 281,12

9 CHMELKA František 336-003 Slezsko modelářský klub p.s. Theo 1:7 970 0,525 8,400 0,758 0,810 70 72 71 71,00 105,06 144,84 249,90

10 DYBOVÁ Andrea 510-050 LMK Nový Jičín p.s. Machichaco 1:10 995 0,573 9,600 0,777 0,820 85 85 86 85,33 150,01 85,33 235,34

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 CZ-11/A

2 CZ-25/B

3 CZ-02/C-J

Sekretář CZ-04/B
Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B

Tomášek Zdeněk Šenekelová Martina 19/NS

Body převzaty z MiČR

Holan Otakar Rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Hanuška Ladislav Rosenbergová Irena 53/NS

PodpisPřijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

Poř. Jméno Licence Klub Jméno modeluPříjmení

Soutěž: Sejdeme se u Kolína

Termín: 9.-11.7.2021

NSS-A

Místo: Autokemp Buňkov Břehy u Přelouče

Poř. Příjmení Jméno Licence Klub

Jméno modelu Měřítko

Stavební zkouška W

Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W

Měřítko
Stavební zkouška W

Poř. Příjmení Jméno Licence Klub

Součet 

bodů     

1. den

Součet 

bodů     

2. den

Součet 

bodů 

celkem

Součet 

jízda

Součet 

bodů

Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P

Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P Součet 

jízda

Součet 

bodů



1. den pátek

LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 HEINL David 131-088 KLoM Admiral p.s. ATLANTIS 1:20 1105 0,852 13,62 0,937 0,94 74 76 75 75 2663 2229 2383 2503 50,00 2095 50,00 2240 50,00 100,00 175,00

2 VAVŘAČ Šimon 131-076 KLoM Admiral p.s. GABRIELA 66 1:16,5 884 0,408 4,048 0,777 0,82 72 71 71 71 5140 4240 4302 4215 29,70 3477 30,13 3528 31,75 61,88 133,21

3 VELE Lukáš 131-072 KLoM Admiral p.s. OCEAN 0,0486 975 0,632 4,4 1,038 1,04 65 63 64 64 5140 2975 3444 5346 23,41 3094 33,86 3582 31,27 65,13 129,13

2. den sobota

LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 HEINL David 131-088 KLoM Admiral p.s. ATLANTIS 1:20 1105 0,852 13,62 0,937 0,94 74 76 75 75 2623 1888 2955 2466 50,00 1775 50,00 2778 50,00 100,00 175,00

2 VAVŘAČ Šimon 131-076 KLoM Admiral p.s. GABRIELA 66 1:16,5 884 0,408 4,048 0,777 0,82 72 71 71 71 5999980 5560 4302 4919984 0,00 4559 19,46 3528 24,30 43,76 115,09

3 VELE Lukáš 131-072 KLoM Admiral p.s. OCEAN 0,0486 975 0,632 4,4 1,038 1,04 65 63 64 64 599999980 5999975 5496 623999979 0,00 6239974 0,00 5716 0,00 0,00 64,00

LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem

1 HEINL David 131-088 KLoM Admiral p.s. ATLANTIS 1:20 1105 0,852 13,62 0,937 0,94 74 76 75 75 175,00 175,00 350,00

2 VAVŘAČ Šimon 131-076 KLoM Admiral p.s. GABRIELA 66 1:16,5 884 0,408 4,048 0,777 0,82 72 71 71 71 133,21 115,09 248,30

3 VELE Lukáš 131-072 KLoM Admiral p.s. OCEAN 0,0486 975 0,632 4,4 1,038 1,04 65 63 64 64 129,13 64,00 193,13

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 CZ-11/A

2 CZ-25/B

3 CZ-02/C-J

Sekretář CZ-04/B

Klub
Součet 

jízda

Součet 

bodů

Součet 

bodů     

1. den

Měřítko

Stavební zkouška W Součet 

bodů     

2. den

Součet 

bodů 

celkem

Součet 

jízda

Součet 

bodů

Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P

Holan Otakar

Klub

Soutěž: Sejdeme se u Kolína
Místo: Autokemp Buňkov Břehy u Přelouče
Termín: 9.-11.7.2021

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

Jméno modeluPoř. Příjmení

Poř. Příjmení Jméno Licence Klub

NSS-A Jun

Poř. Příjmení Jméno Licence

Jméno Licence

Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P

Podpis

Jméno modelu

Rosenbergová Irena 53/NS

Rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Tomášek Zdeněk Šenekelová Martina 19/NS

Body převzaty z MiČR

Hanuška Ladislav

Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B
Jakeš Stanislav Sekretář Jakeš Stanislav CZ-04/B



1. den pátek

LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 SLÍŽEK Josef 028-008 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s.When and If 1:15,5 950 0,777 11,180 0,821 0,850 93 94 92 93,00 2886 2398 2870 2453 46,12 2038 50,00 2440 50,00 100,00 193,00

2 ŠENEKEL Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Mariquita 1:18 1 217 1,834 15,060 1,464 1,290 96 95 95 95,33 1754 1713 2117 2263 50,00 2210 46,12 2731 44,66 96,12 191,45

3 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s. Jolie Brise 1:7,82 1 040 1,185 14,950 1,008 1,010 95 96 93 94,67 2396 2579 2823 2420 46,75 2605 39,13 2851 42,78 89,53 184,20

4 KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral p.s. Eleonora 1:29 1 085 1,161 12,250 1,112 1,100 90 90 91 90,33 2115 2506 2924 2327 48,63 2757 36,97 3216 37,92 86,55 176,88

5 DYBA Rostislav 510-049 LMK Nový Jičín p.s. Shamrock III 1:27,5 1 180 1,780 12,000 1,508 1,300 85 86 86 85,67 3013 2110 2697 3887 29,11 2722 37,44 3479 35,06 72,50 158,17

6 KOPECKÝ Zdeněk 101-001 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Dorian Gray 1:15 953 1,256 12,730 1,003 1,000 85 88 86 86,33 3842 2934 3438 3842 29,45 2934 34,74 3438 35,48 70,22 156,55

7 MEDVĚDĚV Michal 131-022 KLoM Admiral p.s Bluenose 1:27 1 168 0,986 10,900 1,147 1,130 82 81 83 82,00 2572 3247 3097 2906 38,93 3669 27,78 3500 34,85 73,78 155,78

8 DOUŠA Ladislav 079-011 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79Admiral Zaruski 1:32 785 0,507 9,210 0,585 0,750 89 87 88 88,00 5999999955 5999999955 5999999955 5999999955 0,00 5999999955 0,00 5999999955 0,00 0,00 88,00

9 MRÁZEK Pavel 140-044 KLoM Kolín modelářský klub p.sDorian Gray 1:15 985 1,210 13,350 1,001 1,000 85 88 87 86,67 5999999955 5999999955 5999999955 5999999955 0,00 5999999955 0,00 5999999955 0,00 0,00 86,67

2. den sobota

LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3

1 SLÍŽEK Josef 028-008 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s.When and If 1:15,5 950 0,777 11,180 0,821 0,850 93 94 92 93,00 3296 2380 3239 2802 50,00 2023 48,58 2753 50,00 100,00 193,00

2 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s. Jolie Brise 1:7,82 1 040 1,185 14,950 1,008 1,010 95 96 93 94,67 3219 1946 3811 3251 43,09 1965 50,00 3849 35,76 93,09 187,76

3 ŠENEKEL Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Mariquita 1:18 1 217 1,834 15,060 1,464 1,290 96 95 95 95,33 2611 1569 2622 3368 41,59 2024 48,55 3382 40,70 90,14 185,47

4 MRÁZEK Pavel 140-044 KLoM Kolín modelářský klub p.sDorian Gray 1:15 985 1,210 13,350 1,001 1,000 85 88 87 86,67 3238 2440 3662 3238 43,26 2440 40,28 3662 37,59 83,54 170,21

5 DOUŠA Ladislav 079-011 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79Admiral Zaruski 1:32 785 0,507 9,210 0,585 0,750 89 87 88 88,00 5344 4504 5148 4008 34,95 3378 29,09 3861 35,65 70,60 158,60

6 DYBA Rostislav 510-049 LMK Nový Jičín p.s. Shamrock III 1:27,5 1 180 1,780 12,000 1,508 1,300 85 86 86 85,67 2743 2346 3635 3538 39,59 3026 32,47 4689 29,36 72,06 157,73

7 MEDVĚDĚV Michal 131-022 KLoM Admiral p.s Bluenose 1:27 1 168 0,986 10,900 1,147 1,130 82 81 83 82,00 3846 2383 4738 4346 32,23 2693 36,49 5354 25,71 68,72 150,72

8 KOPECKÝ Zdeněk 101-001 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Dorian Gray 1:15 953 1,256 12,730 1,003 1,000 85 88 86 86,33 4463 4690 999999999 4463 31,39 4690 20,95 999999999 0,00 52,34 138,67

9 KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral p.s. Eleonora 1:29 1 085 1,161 12,250 1,112 1,100 90 90 91 90,33 5999999955 2844 9999999 6599999951 0,00 3128 31,41 10999999 0,00 31,41 121,74

LWL S V R R log

[mm] [m
2
] [kg] K= 456 1. 2. 3. Celkem

1 SLÍŽEK Josef 028-008 NAUTILUS Proboštov, MK, p. s.When and If 1:15,5 950 0,777 11,180 0,821 0,850 93 94 92 93,00 193,00 193,00 386,00

2 ŠENEKEL Michal 101-048 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Mariquita 1:18 1 217 1,834 15,060 1,464 1,290 96 95 95 95,33 191,45 185,47 376,92

3 MRÁKOTA Josef 168-027 KLM Pelikán Pardubice, p.s. Jolie Brise 1:7,82 1 040 1,185 14,950 1,008 1,010 95 96 93 94,67 184,20 187,76 371,96

4 DYBA Rostislav 510-049 LMK Nový Jičín p.s. Shamrock III 1:27,5 1 180 1,780 12,000 1,508 1,300 85 86 86 85,67 158,17 157,73 315,90

5 MEDVĚDĚV Michal 131-022 KLoM Admiral p.s Bluenose 1:27 1 168 0,986 10,900 1,147 1,130 82 81 83 82,00 155,78 150,72 306,50

6 KROUPA Milan 131-011 KLoM Admiral p.s. Eleonora 1:29 1 085 1,161 12,250 1,112 1,100 90 90 91 90,33 176,88 121,74 298,62

7 KOPECKÝ Zdeněk 101-001 Lodní modeláři Bílá Třemešná p.s.Dorian Gray 1:15 953 1,256 12,730 1,003 1,000 85 88 86 86,33 156,55 138,67 295,22

8 MRÁZEK Pavel 140-044 KLoM Kolín modelářský klub p.sDorian Gray 1:15 985 1,210 13,350 1,001 1,000 85 88 87 86,67 86,67 170,21 256,88

9 DOUŠA Ladislav 079-011 SMČR MK p.s. Brandýs n./Labem-79Admiral Zaruski 1:32 785 0,507 9,210 0,585 0,750 89 87 88 88,00 88,00 158,60 246,60

Stavební zkouška Licence

Rozhodčí             1 CZ-11/A

2 CZ-25/B

3 CZ-02/C-J

Sekretář CZ-04/B

Součet 

bodů 

celkem

Přepočtený čas TZ [s] na body P Součet 

jízda

Jakeš Stanislav CZ-04/B

Součet 

bodů

Poř. Příjmení Jméno Licence Klub Jméno modelu Měřítko

Stavební zkouška W

Klub Jméno modelu Měřítko
Stavební zkouška W Dosažený čas T [s]

Hlavní rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B
Jakeš Stanislav Sekretář

Body převzaty z MiČR

Tomášek Zdeněk Šenekelová Martina 19/NS

Holan Otakar Rozhodčí Jakeš Stanislav CZ-04/B

Hanuška Ladislav Rosenbergová Irena 53/NS

Podpis

Součet 

jízda

Součet 

bodů
Klub Jméno modelu Měřítko

Stavební zkouška W Dosažený čas T [s] Přepočtený čas TZ [s] na body P

Přijmení a jméno Podpis Jízdní zkouška Přijmení a jméno Licence

Součet 

bodů     

1. den

Součet 

bodů     

2. den

NSS-B

Poř. Příjmení Jméno Licence

Poř. Příjmení Jméno Licence

Soutěž: Sejdeme se u Kolína
Místo: Autokemp Buňkov Břehy u Přelouče
Termín: 9.-11.7.2021



Sejdeme se u Kolína Lo -101/ 3NS Autokemp Buňkov Břehy u PřeloučeRegata

Jízda č. REAGATA

Počet kol Čas 3

1 ŠENEKEL Michal 101-0482.4GHz Mariquita 8 60:41 1

2 DYBA Rostislav336-003 90,0 Shanrock III 7 61:09 2

3 SLÍŽEK Josef 028-0082.4GHz When and If 7 65:53 3

4 KROUPA Milan 131-0112.4GHz Eleonora 7 66:15 4

5 HALAMA Libor 0 2.4GHz PIRAT II 6 62:22 5

6 MRÁKOTA Josef 168-0272.4GHz Jolie Brise 6 62:53 6

7 WALENTA René 0 2.4GHz Barracuda 6 67:50 7

8 BLÁHA Vladimír336-0032.4GHz CRITTERA 6 67:56 8

9 JAKEŠ Tomáš 0 2.4GHz Amati 6 69:19 9

10 MRÁKOTOVÁ Lenka 0 2.4GHz Machiacho 6 69:32 10

11 STRENK Pavel 0 2.4GHz Trigger 6 69:41 11

12 JANOŠ Milan 0 2.4GHz Gata II 6 69:42 12

13 DOUŠA Ladislav079-0112.4GHz Admiral Zaruski 4 63:28 13

Junioři
1 HEINL David 0 2.4GHz ATLANTIS 7 67:25 1

2 VELE Lukáš 0 2.4GHz OCEAN 5 60:00 2

3 VAVŘAČ Šimon 0 2.4GHz GABRIELA 66 1 60:00 3

Poznámka
Start.

číslo
Příjmení a jméno závodníka

Li

c

e

n

Kanál Jméno modelu/Typ
Čas [min:s]

Pořadí
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